Dhug. Przebieg odcinka Dhugos¢ | Dlugose
odcinka narastajaca | narastajaca

km. km. km.
0,0 |Pila Koszyce ul. Walecka 0,0 26,0
0,3 | Cmentarz, rozwidlenie drog, szlak w prawo 0,3 25,7
1,0 Skrzyzowanie drég, szlak w lewo za lotnisko 1,3 24,7
1,2 Skrzyzowanie drog lesnych, szlak skreca w lewo 2.5 23,5
2,2 | Tory kolejowe Pita — Szczecinek 4,7 21,3
0,5 Linia energetyczna 5,2 20,8
1,2 | Szosa Pita — Zawada, szlak skreca w lewo 6,4 19,6
1,6 |Koniec lasu 8,0 18,0
1,0 | Pila Gladyszewo, szlak prosto 9,0 17,0
1,7 |Szosa Pita — Szydlowo, szlak skrgca w prawo 10,7 15,3
1,3 Ogrodki dziatkowe ,,Zalesie” 12,0 14,0
0,6 Skrzyzowanie szos, szlak skreca w lewo na Cyk 12,6 12,7
1,3 | Dolaszewo Wateckie (PKP) 13,9 12,1
0,8 Cyk, szlak prosto 14,7 11,3
1,0 | Kotun, szlak prosto 15,7 10,3
0,7 |Kotun, szlak skreca w lewo na Pile 16,4 9,6
1,1 |Mostek na drodze do Pity 17,5 8.5
0,8 |Samotne gospodarstwo 18,3 1,1
0,4 |Skrzyzowanie, szlak skreca w prawo 18,7 7,3
0,5 |Tory kolejowe Pita - Krzyz 19,2 6,8
0,6 |Szosa Pita — Trzcianka, szlak przecina szos¢ 19,8 6,2
4,2 |Koniec lasu 24,0 2,0
0,8 |Szosa Pita — Poznan, szlak przecina szos¢ 24,8 1,2
1,2 | Motylewo — centrum, koniec szlaku 26,0 0,0




	Piła Gładyszewo, szlak prosto

